

# Årsrapport 2012

**CVR-nr. 15 33 49 40**

**Speciallæge Louise Hjorth ApS**

**Pile Allé 45**

**2840 Holte**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2013

---

H. Munkebo Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Louise Hjorth ApS Pile Allé 45 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 33 49 40
	Stiftet: 15. juli 1991
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Louise Hjorth
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank A/S Ny Østergade 25 1101 København K

## Hovedtal

---

	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-16	290	651	787	875
Resultat af ordinær primær drift	832	290	216	42	142
Finansielle poster, netto	58	63	32	49	61
Årets resultat	667	264	185	68	152
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.219	1.638	1.347	1.338	1.321
Egenkapital	2.095	1.476	1.261	1.123	1.103

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i drift af speciallægepraksis. Praksis og aktiviteten er solgt pr. 1. juli 2012, og fremover vil selskabets aktivitet være formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.226</b>	<b>289.878</b>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	848.573	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>832.347</b>	<b>289.878</b>
Andre finansielle indtægter	58.412	68.414
Andre finansielle omkostninger	-886	-5.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>889.873</b>	<b>353.017</b>
1 Skat af årets resultat	-222.675	-89.350
<b>Årets resultat</b>	<b>667.198</b>	<b>263.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	618.898	215.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.198</b>	<b>263.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudt skatteaktiv	0	128.250
	Andre tilgodehavender	16.240	63.495
	Tilgodehavender i alt	16.240	191.745
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.754.772	878.446
	Værdipapirer i alt	1.754.772	878.446
	Likvide beholdninger	447.591	567.885
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.218.603</b>	<b>1.638.076</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.218.603</b>	<b>1.638.076</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.921.550	1.302.652
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.094.850</b>	<b>1.475.952</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	37.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	38.513	74.775
Anden gæld	47.740	87.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.253	162.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.253</b>	<b>162.124</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.218.603</b>	 <b>1.638.076</b>

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.925	89.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>165.750</u>	<u>0</u>
	<b><u>222.675</u></b>	<b><u>89.350</u></b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar		513.000
Afgang		<u>-513.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		513.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-513.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar		839.637
Afgang		<u>-839.637</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		-839.637
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>839.637</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.302.652	1.087.285
Årets overførte overskud eller underskud	618.898	215.367
	<u>1.921.550</u>	<u>1.302.652</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	-165.750	-128.250
Udskudt skat af årets resultat	203.250	0
	<u>37.500</u>	<u>-128.250</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-128.250
Materielle anlægsaktiver	37.500	0
	<u>37.500</u>	<u>-128.250</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>8. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	74.775	19.327
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-74.775</u>	<u>-19.327</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	56.925	89.350
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-18.000
Rentetillæg	<u>1.588</u>	<u>3.425</u>
	<u><b>38.513</b></u>	<u><b>74.775</b></u>